

LOTE DE PLASTICOS

Descripción	Cantidad	Unidad	Valor unit	Valorizado
CINTA DE EMBALAJE TRANSPARENTE 1000 METROS	256,00	UN	9,9	\$ 2.534,40
THERMOLAMINADO BRILLO 900MMX2600 M	2.861,50	KG	5,8	\$ 16.596,70
THERMOLAMINADO MATE 650MM X2600 M	7.633,00	KG	5,9	\$ 45.034,70
POLIETILENO (500MMX20UX20KGX1010MTS)	80,00	KG	2,396	\$ 191,68
STRECH FILM 50 CM (4 KG) N	136,00	UN	10,15	\$ 1.380,40
SUB TOTAL	10.966,50			\$ 65.737,88